VIII EXPO AVES DA BEIRA INTERIOR 2014-C.O.B.Interior

Clube Ornitologico
DA BEIRA INTERIOR

Nome

2014-10-17
Clube Ornitoldgico da Beira Interior

Lista de expositores

E-mail Localidade Telemovel

Ana Margarida Carrola Aratjo
€ cmisror CBI/FOP
Anténio José Marques Reis

€3 rr Dsiror COR/FOP
Armando Cerezo Granadeiro Vicente
€D r cuesror CBI/FOP

Carlos Sanchez Castaino

@ PT DC34-FOP CBI/FOP

Daniel Filipe Pereira e Sousa
@ PT DM71-FOP CBI/FOP

David Nunes Simoes

@ PT DQ97-FOP CBI/FOP
Fernando Jorge da Piedade Batista
@ PT AB80-FOP COR/FOP
Francisco Fernandes de Campos
@ PT AD13-FOP COR/FOP
Frederico Mendes Batista

@ PT DB16-FOP COP/FOP

Joao Anténio Rito Machado

@ PT AJ16-FOP COR/FOP

Jodo Paulo Alves Simbes

@ PT DP89-FOP CBI/FOP

Joao Paulo Mendes Araujo

@ PT AC71-FOP CBI/FOP

Joao Paulo Monteiro Pinela

@ PT DS02-FOP CBI/FOP

José Manuel da Silva

@ PT CV70-FOP COR/FOP

José Manuel Gongalves Ferreira
@ PT AB33-FOP CBI/FOP

José Pascoal Pires

@ PT AS59-FOP CBI/FOP

Luis Manuel Inacio Gongalves
@ PT CM19-FOP CBI/FOP

Luis Miguel Martins dos Santos
@ PT CMO05-FOP CBI/FOP

Nelson Ricardo Duarte Nobre
@ PT DH19-FOP CBI/FOP

Nuno Miguel dos Santos Rogeiro
@ PT CL69-FOP CBI/FOP

6200-000 COVILHA

ana-araujo-01@hotmail.com
2350-802 TORRES NOVAS

914300107
6200-571 FERRO

919079213
37500 CIUDAD RODRIGO - ESPANHA

acerezog@sapo.pt

csc1984@hotmail.com
3465-157 SANTIAGO DE BESTEIROS

danielsousa_3@hotmail.com 963334675
2305-114 TOMAR
heldercostasimoes@gmail.com 914 906 684
2350-644 TORRES NOVAS
f.batista.68@gmail.com 914703176
2300-389 TOMAR
franciscocampostomar@gmail.com 966 216 999
2350-644 TORRES NOVAS
f.batista68@hotmail.com
2260-039 ATALAIA VNB
jarmachado@sapo.pt 964680195
6200-785 TORTOSENDO
joao.portista@hotmail.com 968 610 754
6200-000 COVILHA
araujo_509@hotmail.com 936284663
6300-814 GUARDA GARE
plmonteiro12@gmail.com 967 463 238
2305-114 TOMAR
josemanueldasilva.2305@gmail.com 917826030
2350-293 RIACHOS
ferreira16956 @sapo.pt 917764848
6060-346 PENHA GARCIA
6000-473 CASTELO BRANCO
luisgoncalves555@gmail.com 969324991
6215-064 BARCO
964480708
2305-418 MADALENA
nnnobre@sapo.pt 968 361 470

6200-000 VILA DO CARVALHO

nunorogeiro79@iol.pt 966590514
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Clube Ornitologico
DA BEIRA INTERIOR

Nome

VIII EXPO AVES DA BEIRA INTERIOR 2014-C.O.B.Interior
2014-10-17
Clube Ornitoldgico da Beira Interior

Lista de expositores

E-mail Localidade Telemovel

Pedro Miguel Alves Carrola
@ PT CN57-FOP CBI/FOP
Roberto Gonzalez Sanchez
/
Roger Silva da Costa Matos
@ PT DH62-FOP CBI/FOP
Victor Manuel Santos Modesto
@ PT CM13-FOP CBI/FOP
Vitor Manuel Duarte Nobre
@ PT CX39-FOP COR/FOP
Vitor Manuel Santos
@ PT CM38-FOP COR/FOP

6215-608 UNHAIS DA SERRA

pedro.carrola68@hotmail.com 934210939
37500 CIUDAD RODRIGO - ESPANHA

robertoboby73@hotmail.com
6200-804 COVILHA

roger1143@gmail.com 965425947
6300-828 GUARDA

962488950
2260 VILA NOVA DA BARQUINHA

vitor.nobre78@hotmail.com 912575494
2305-406 TOMAR

avesdovalepote@gmail.com 917648057
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